Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2022 года                                                                                             № 362-п

О признании утратившим силу постановления Администрации Ермаковского района от 03.06.2019 г. № 280-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие уведомлений, связанных со сносом объектов капитального строительства»

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации" от 29.12.2004 г. N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Ермаковского района от 03.06.2019 г. № 280-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие уведомлений, связанных со сносом объектов капитального строительства», признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамова.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава о района                                                                                        М.А. Виговский